
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. lapkričio 27 d.

Nr. 2013-331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Sabenavitas", kodas 303189865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978347

Informuojame, kad uždaroji akcinė bendrovė (UAB) "Sabenavitas", juridinio asmens kodas: 303189865, buveinės
adresas Architektų g. 56-101, Vilnius, Vilniaus m. sav., Lietuvos Respublika, keičia pavadinimą į UAB "Safety first
training". Dėl išsamesnės informacijos kreiptis mob. tel. Nr.: 8 600 22 500.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB V&J Consulting, kodas 302618475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2B
Pranešimo Nr. 2978348

UAB "VN PROJEKTAS" (buveinė: Karaimų g. 2B, Vilnius, Lietuvos Respublika; kodas: 302767412, pridėtinės
vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100007032312 duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre)
(reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) ir UAB V&J Consulting (buveinė: Karaimų g. 2B, Vilnius, Lietuvos Respublika;
kodas 302618475, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100006095618, duomenys kaupiami ir saugomi LR
Juridinių asmenų registre) (reorganizuojama bendrovė), vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių
įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos UAB "VN PROJEKTAS" ir UAB V&J Consulting
reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir reorganizuojama bendrovė reorganizuojamos
jas jungiant prijungimo būdu: UAB V&J Consulting, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB "VN
PROJEKTAS", kuri toliau tęs veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų
priėmimo - perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos, taip pat teisės
ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatais, 2012 metų UAB
"VN PROJEKTAS" metinių finansinių ataskaitų rinkiniu  ir  UAB V&J Consulting 2011 bei 2012 metų metinių finansinių
ataskaitų rinkiniais bus galima susipažinti nuo 2013 m. lapkričio 27 d. iki 2013 m. gruodžio 27 d. imtinai (darbo dienomis,
nuo 8 iki 11 val.) UAB "VN PROJEKTAS" buveinės adresu Karaimų g. 2B, Vilnius ir UAB V&J Consulting buveinės adresu
Karaimų g. 2B, Vilnius.

- - -

UAB "INVESTCOM", kodas 300130737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2978349

Informuojame, kad UAB "INVESTCOM" (kodas 300130737; buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius; duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi - VĮ "Registrų centras" Vilniaus filialo Juridinių asmenų skyriuje) yra reorganizuojama prijungimo
būdu, prijungiant reorganizuojamą UAB "INVESTCOM", kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus išregistruota
iš Juridinių asmenų registro, prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "SCANDIA" (kodas 122036797; buveinė:
Šeimyniškių g. 3, Vilnius; duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi - VĮ "Registrų centras" Vilniaus filialo Juridinių
asmenų skyriuje), kuri po reorganizavimo, perėmusi visą UAB "INVESTCOM" turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės turtas, teisės ir pareigos; teisės ir pareigos pagal sandorius pereina
po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir turtas bei sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo
2013-12-31. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentai galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 15, Vilniuje,
tel. 8-5 272 42 00.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 5

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos technikos sporto klubas, kodas 140278528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 73A
Pranešimo Nr. 2978350

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Wonder Time, UAB, kodas 303193600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 3-12
Pranešimo Nr. 2978844

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: VAIDA VENCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Elektreta", kodas 303195512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Sodininkų g. 26
Pranešimo Nr. 2978846

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: POVILAS DABKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

L. Giros g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303194321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-5
Pranešimo Nr. 2978847

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: VALDAS VAIŠNORA, Pirmininkas.

- - -

UAB "Lermita", kodas 303194855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nausita", kodas 303194862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978849

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sorleta", kodas 303194887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978850

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Norsa", kodas 303194894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978851

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Asleta", kodas 303194905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978852

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Labmedsistem", kodas 303194912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2978853

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Darsus", kodas 303194937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2978854

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 7

- - -

UAB "Motociklininkų grupė", kodas 303194944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 64
Pranešimo Nr. 2978855

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: RIMAS BRUŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Lt.

- - -

UAB "AIIR Kapitalas", kodas 303194951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 4B
Pranešimo Nr. 2978856

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: ARVYDAS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Edrimo nekilnojamasis turtas", kodas 303194969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5E
Pranešimo Nr. 2978857

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: BIRUTĖ SABALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 23 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
23000 Lt.

- - -

UAB "Evo sprendimai", kodas 303194976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-49
Pranešimo Nr. 2978858

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: EVALDAS UZIELA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Geros priekabos", kodas 303194983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 63-24
Pranešimo Nr. 2978859

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: ANDRIUS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atojaus inžinerija ir statyba", kodas 303194990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2978860

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Rutena", kodas 303195003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2978861

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Advokatų profesinė bendrija FORT, kodas 303195010
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2978863

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: ANDRIUS MAMONTOVAS.

- - -

UAB "Skobis", kodas 303195028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2978864

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Restoranų valdymo centras, kodas 303195035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 6
Pranešimo Nr. 2978866

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: JURGIS LAPINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Nebosus", kodas 303195042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 37
Pranešimo Nr. 2978867

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: TETIANA MATASH.

- - -

UAB "Materinus", kodas 303195067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978868

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Magnalia", kodas 303195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ingridos reklama", kodas 303193739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2978871

Įregistravimo data: 2013-11-26.

- - -

Eglės Navikaitės IĮ, kodas 303195099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkų Kampo k.
Pranešimo Nr. 2978873

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: EGLĖ NAVIKAITĖ.

- - -

IĮ "Smoker LT", kodas 303195117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2978874

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: ROMAN KRIUCHKOV.

- - -

UAB "Alvena", kodas 303195124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2978875

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gita ir Ko", kodas 303195149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 71-2
Pranešimo Nr. 2978876

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: GITA MALECKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

M. Beinario MB, kodas 303195131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47-49
Pranešimo Nr. 2978878

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: MINDAUGAS BEINARYS, Direktorius.

- - -

UAB "Baltijos pramonė", kodas 303195156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2978880

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Baltijos liūtas", kodas 303195163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2978881

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Prekybos paslaptys", kodas 303195170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2978883

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Gintarinė orchidėja", kodas 303195188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2978885

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Pasaulio vizija", kodas 303195195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2978886

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: JELENA LIKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

"Mobili švara", UAB, kodas 303195206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-38
Pranešimo Nr. 2978887

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: ANDREJUS ROGOLEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Jalika", kodas 303192740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978890

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: LINAS BINGELIS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 11

- - -

UAB "Būstkaita", kodas 303195213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 2978891

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: ŽYDRŪNAS KLUSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Citus Vilnius", kodas 303194086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 2978892

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: MONIKA KAZAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilnia", kodas 303195238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2978893

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atropolis", kodas 303195245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2978895

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Amsas", kodas 303195252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2978896

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos viešosios tvarkos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
303195277
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 3-2
Pranešimo Nr. 2978897

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: SVAJŪNAS POŠKUS, Pirmininkas.

- - -

Jaunimo organizacija "Sandrauga", kodas 303195284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 12

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-79
Pranešimo Nr. 2978898

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: LINA BALAIŠYTĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "BL nuoma", kodas 303195291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2978899

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: MARIS GUDRITS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Katijonas", kodas 303195302
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2978900

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: ALIAKSANDR SASHKOU, Direktorius.

- - -

UAB "Baltas popierius", kodas 303195327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2978901

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: ELENA KORNEEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 110000 Lt.

- - -

UAB "Ipso projektai", kodas 303195341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-14
Pranešimo Nr. 2978902

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: RŪTA RIMKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Vidaus tinklų inžinieriai", kodas 303195334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978903

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Motorius", kodas 303195359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lepidus", kodas 303195366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978905

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mlekovita Baltica", kodas 303195380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-54
Pranešimo Nr. 2978906

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Interjero projektų studija, kodas 303195398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 2978907

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: EDGARAS MAMEDOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Railas", kodas 303195409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 3-22
Pranešimo Nr. 2978908

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: LINA KIRKOVIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Vitlitas", kodas 303195416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2978909

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: NERIJUS SAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Amber trading and shipping", kodas 303195423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2978910

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: ŽANAS SABULIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Optatus", kodas 303195373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978911

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Orasta", kodas 303195455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k. Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 2978912

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: RIMA KREIZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Verslo bitės", kodas 303193792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-85
Pranešimo Nr. 2978913

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: VIKTORIJA RAUDĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mechos inžinerija", kodas 303184487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vizbutų g. 56
Pranešimo Nr. 2978914

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: VACLOVAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Giedona", kodas 303195462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2978915

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: GIEDRIUS MASAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Imanis", kodas 303195487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2978916

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Interna LT", kodas 303195494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2978917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Keturkojų sapnas", kodas 303195505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2978918

Įregistravimo data: 2013-11-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Andrejaus Michailovo individuali įmonė, kodas 125104666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 14-213
Pranešimo Nr. 2978845

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Česlovo Gedgaudo labdaros fondo įmonė, kodas 134688476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 2978862

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "FA Rationis", kodas 145820096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 2978865

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Medutienės įmonė, kodas 148200264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 2978869

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotūna", kodas 153682638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k.
Pranešimo Nr. 2978872

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. V. Montvilienės įmonė, kodas 159751087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Kauno g. 98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2978877

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

B. Šeškuvienės prekybos įmonė, kodas 164220622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 4-30
Pranešimo Nr. 2978879

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Minaiva", kodas 300100690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lakūnų g. 9-10
Pranešimo Nr. 2978882

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vilniaus konstrukcija", kodas 300921580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2978884

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vagonera", kodas 301695725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2978888

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Oleg Kucheriavenko individuali įmonė, kodas 302790279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2978889

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Olgos Kucheriavenko individuali įmonė, kodas 302790311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2978894

Išregistravimo data: 2013-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skuba", kodas 135067629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2978444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Rietavo trečiojo amžiaus universitetas", kodas 302558836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 2978445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-26); Savivaldybės tarybos sprendimas /
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-26).

- - -

MB "Jalika", kodas 303192740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "MENOKLIS", kodas 301151976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10A-19
Pranešimo Nr. 2978447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19).

- - -

"Litexpo" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302708271
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 2978448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; konferencijos; komiteto
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo į registrą (2013-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto
pirmininko ir komiteto narių išrinkimo (2013-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 18, kodas 150061715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 18-9
Pranešimo Nr. 2978449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21).

- - -

UAB "Citus Vilnius", kodas 303194086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 2978450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARCHSTUDIJA", kodas 300056347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-11
Pranešimo Nr. 2978451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-05-20).

- - -

UAB "JU2", kodas 300045607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 22
Pranešimo Nr. 2978452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VSKODAS", kodas 124299170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2978453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

UAB "Traiding. lt", kodas 302743564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 2978454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "Oro srautas", kodas 126137740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 19

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 2978455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

Taikomųjų tyrimų centras, MB, kodas 302898753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 2978456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22).

- - -

Šiaulių r. Kairių lopšelis-darželis "Spindulėlis", kodas 190085492
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 16
Pranešimo Nr. 2978457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas duomenų
įregistravimo (2013-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2013-11-20).

- - -

UAB "Lidkona", kodas 301053674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 19-38
Pranešimo Nr. 2978458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-22); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-08 (2013-11-22).

- - -

UAB "NIT projektai", kodas 125669498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 20-4
Pranešimo Nr. 2978459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRIŽLITA LT", kodas 302717224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 2978460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnavita", kodas 135763049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2978461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMGISA", kodas 123641087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 13-12
Pranešimo Nr. 2978462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-17); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Apsaugos komanda" Alytaus filialas, kodas 150113788
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8C
Pranešimo Nr. 2978463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MESTILLA", kodas 300097027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretainio g. 5
Pranešimo Nr. 2978464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-26).

- - -

UAB "Sodmena", kodas 167603024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 21

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 2978465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

UAB "Big Idea LT", kodas 302344405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2978466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-26).

- - -

UAB "SGS plius", kodas 181366049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 2978467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-11-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2013-11-26).

- - -

MB "Oksameda", kodas 303144959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2978468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COR SANUM", kodas 122744757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-2
Pranešimo Nr. 2978469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-11-22).

- - -

UAB "Edueta", kodas 302755883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163
Pranešimo Nr. 2978470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 22

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-25).

- - -

UAB "BVC", kodas 300011882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 2978471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-26).

- - -

UAB "Tikena", kodas 303139759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2978472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-25).

- - -

UAB "Kartransa", kodas 301072532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-6
Pranešimo Nr. 2978473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kogas", kodas 240746440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 12-80
Pranešimo Nr. 2978474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

UAB Oneks Invest, kodas 302929686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2978475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22); Akcininkų
sąrašas (2013-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 23

UAB "Sėkmės pėdsakais", kodas 303017997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verbų g. 34
Pranešimo Nr. 2978476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-25).

- - -

UAB "Aliejaus investicijų projektai", kodas 302870049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 2978477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -

UAB "SEPTORA", kodas 302818771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žiežmarių gėlių prekyba", kodas 302452594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 2978479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-11-22).

- - -

UAB Renatas service, kodas 302726376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. S. Dagilio g. 16
Pranešimo Nr. 2978480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-26).

- - -

UAB "Skardolita", kodas 300651900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-83
Pranešimo Nr. 2978481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaukios erdvės", kodas 300586438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-40
Pranešimo Nr. 2978482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-25).

- - -

UAB "Orasta", kodas 303195455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k. Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 2978483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

ST Development, UAB, kodas 302701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-5
Pranešimo Nr. 2978484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB "Dosorta", kodas 303157383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonitum", kodas 302726903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-18
Pranešimo Nr. 2978486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roliuda", kodas 161423350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 2978487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

UAB "Analim statyba", kodas 302757012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2978488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-19 (2013-11-22).

- - -

UAB "Atojaus inžinerija ir statyba", kodas 303194990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2978489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žirmūnų vizija", kodas 300004496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-187
Pranešimo Nr. 2978490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"STATUS" VILNIAUS UNIVERSALIOS KOVOS SPORTO KLUBAS, kodas 125098722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 2978491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jūrinio paveldo asociacija, kodas 302539280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 7-15
Pranešimo Nr. 2978492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 26

- - -

Lietuvos auditorių asociacija, kodas 223907980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 2978493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sofiarta", kodas 303123395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2978494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-25).

- - -

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2978495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-22); Įstatai (2013-11-22).

- - -

UAB "NOMINUS", kodas 300139070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 18
Pranešimo Nr. 2978496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB KLAS, kodas 302595069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2978497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22);
Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -

UAB "AGS Group", kodas 302639918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2978498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-25);
Akcininkų sąrašas (2013-11-25); Įgaliojimas (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIEMO APDAILA", kodas 186255825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k.
Pranešimo Nr. 2978499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-09); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Raseinių vartotojų kooperatyvo "Dubysa" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301967584
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 5
Pranešimo Nr. 2978500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto keitimo įtraukimo
į Registrą (2013-11-18); Protokolas / Konferencijos protokolas dėl pirmininko, komiteto rinkimo (2013-11-18).

- - -

Pajūrio kredito unija, kodas 300129941
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudgalvių k. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 2978501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Apie nustojusį eiti pareigas valdybos narį (2013-11-21).

- - -

UAB "Nakritas", kodas 125574178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 22-38
Pranešimo Nr. 2978502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2005-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-01-14); Įgaliojimas (2005-01-14); Įstatai
(2005-01-11); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2005-01-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-04); Nuostatai
(2004-09-13); Įgaliojimas (2004-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 28

- - -

Mažoji Vilkpėdės bendrija, kodas 302905379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 16-3
Pranešimo Nr. 2978503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22).

- - -

UAB "Gervida", kodas 303081448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2978504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB OAZIS, kodas 303025990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2978505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22); Akcininkų
sąrašas (2013-11-22); Užsienio asmens pasas (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigeda", kodas 133507115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5E
Pranešimo Nr. 2978506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcininko; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-15); Įstatai (2013-11-15); Sprendimas / Pranešimas dėl atskyrimo sąlygų pasikeitimo (2013-11-15); Akcininkų
sąrašas (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaupasta", kodas 134218779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2978507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSMENĖLIAI", kodas 149612737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 2978508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jogata", kodas 286136010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 2978509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIMESTA", kodas 124942378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2978510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA", kodas 122668722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2978511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILINTA", kodas 181351346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k. Trakų g. 21
Pranešimo Nr. 2978512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

UAB "Veiks", kodas 302663577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 13-10
Pranešimo Nr. 2978513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 30

- - -

UAB "Čili Holdings", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2978514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

UAB "Confidento", kodas 302763086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 2978515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-26).

- - -

UAB "Kauno elektrinė", kodas 300560817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 2978516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-11-25).

- - -

UAB "Palvajus", kodas 168984471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vilkapjūvių k. Vilktupio g. 8
Pranešimo Nr. 2978517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOSONA", kodas 148360742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 2978518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

HVAC technologijos, UAB, kodas 303119596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 2978519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Slavta", kodas 155966943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 7-10
Pranešimo Nr. 2978520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

UAB "Adorno", kodas 302601262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 33-10
Pranešimo Nr. 2978521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

UAB "Krissta", kodas 302960354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26-2
Pranešimo Nr. 2978522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-25).

- - -

UAB "Motociklininkų grupė", kodas 303194944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 64
Pranešimo Nr. 2978523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2013-11-25).

- - -

UAB "Lermita", kodas 303194855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 32

- - -

UAB "Makroprojektai", kodas 301300758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2978525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "Deko Group", kodas 302251716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2978526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-22).

- - -

UAB "Geros priekabos", kodas 303194983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 63-24
Pranešimo Nr. 2978527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Zinzino, kodas 302606327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2978528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Materinus", kodas 303195067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Magnalia", kodas 303195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 33

- - -

Raimundo Gudaičio įmonė "SOLIARIUMŲ SERVISAS", kodas 120565727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alkūnės g. 3-8
Pranešimo Nr. 2978531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-21 (2013-11-22).

- - -

UAB "Alvena", kodas 303195124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2978532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS IRKLAVIMO MEISTRŲ KLUBAS "ŽALGIRIS", kodas 125101218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2978533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dimelsta", kodas 303133941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25C-2
Pranešimo Nr. 2978534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-11-24).

- - -

UAB "Jomindara", kodas 302677687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 2978535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Araiva", kodas 300056144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2978536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAITRANSA", kodas 300608105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2E-12
Pranešimo Nr. 2978537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25);
Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

Kamajų šv. Kazimiero parapija, kodas 191265536
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Kraštinė g. 6
Pranešimo Nr. 2978538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Panevėžio vyskupijos kurijos prašymas dėl juridinių asmenų duomenų pakeitimo (2008-10-14).

- - -

"Mobili švara", UAB, kodas 303195206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-38
Pranešimo Nr. 2978539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDARINIMŲ PASAULIS", kodas 141721574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2978540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-21).

- - -

UAB "Genialis", kodas 302916952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2978541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-25);
Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė mados centras "MODIJA", kodas 221674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-35
Pranešimo Nr. 2978542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22); Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis idėjų ir inovacijų bankas", kodas 302579410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 48-11
Pranešimo Nr. 2978543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-11-15); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-11-15).

- - -

UAB TEMPLOG, kodas 302327306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-103
Pranešimo Nr. 2978544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-12 (2013-11-20).

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 14 savininkų bendrija, kodas 145607290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 14
Pranešimo Nr. 2978545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-11-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "KAUBER AUTO", kodas 110370821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 2978546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 36

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-25).

- - -

LIETUVOS BMW KLUBAS, kodas 195732955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10-25
Pranešimo Nr. 2978547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 124733460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 74
Pranešimo Nr. 2978548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2005-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2005-07-11); Įstatai (2005-07-11); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl bendrijos
vadovo ir tarybos pirmininko perrinkimo (2005-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo
(2005-07-11); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-11); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2005-01-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-25); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Konsultantas", kodas 303146173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2978549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25).

- - -

UAB "Epakta", kodas 303187939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

Šešupės žemės ūkio bendrovė, kodas 165670049
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 2978551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 37

Dokumentai: Pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLKOM", kodas 221218730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-16
Pranešimo Nr. 2978552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-08); Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Fur Farm LT", kodas 302572960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kuklių k.
Pranešimo Nr. 2978553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-26).

- - -

UAB "Lutum", kodas 302664960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 2978554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "Ringo group", kodas 300599791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-3
Pranešimo Nr. 2978555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-22).

- - -

UAB "Technology Projects", kodas 302530057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2978556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22);
Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -

UAB "MIKRIDA", kodas 302490456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 2978557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-25);
Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2978558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-21).

- - -

UAB "COM WEST", kodas 301537853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-105
Pranešimo Nr. 2978559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

UAB "Vidaus tinklų inžinieriai", kodas 303195334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Law & Tax Solutions, UAB, kodas 302583526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17A-1
Pranešimo Nr. 2978561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-11-26); Prokūra / Išduota
Dainai Senapėdienei (2013-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 39

UAB "TRANSLINE LT", kodas 303055802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2978562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-11-22);
Įstatų pakeitimai (2013-11-22); Įstatai (2013-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-11-22).

- - -

UAB "Gulbinų infrastruktūra", kodas 302476937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2978563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis apriboti Adomui Kanopkai teisę 3 (trejus) metus eiti
viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2013-11-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Nabukas" Kauno filialas, kodas 134774128
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 8
Pranešimo Nr. 2978564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Technikos elementas", kodas 303063973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2978565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB "Sinkaida", kodas 303193568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 20-oji g. 22
Pranešimo Nr. 2978566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2013-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-11-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

Lisauskienės personalinė įmonė, kodas 121590683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-4
Pranešimo Nr. 2978567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-22).

- - -

UAB "Medigra", kodas 155310818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 62
Pranešimo Nr. 2978568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anvertima", kodas 303189185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 38-19
Pranešimo Nr. 2978569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-22);
Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

Lauros Galkinaitės individuali įmonė, kodas 300622425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 31-5
Pranešimo Nr. 2978570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labarita", kodas 134277126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 33
Pranešimo Nr. 2978571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTRAS", kodas 122650343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 2978572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir akcininko duomenų įregistravimo
(2005-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2005-08-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-05-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-05-03); Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" išregistravimo, valdybos narių ir vadovo duomenų bei įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "RATAURA", kodas 148083868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 60
Pranešimo Nr. 2978573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Prano Kraujalio įmonė "RATAURA"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-11-25); Įstatai (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

Investicijų - remonto įmonės "RemWil" Sp. z o.o. Kauno filialas, kodas 302738706
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 2978574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo įregistravimo (2013-11-22);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2013-11-22).

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "RISTATYBA", kodas 120163917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 12-24
Pranešimo Nr. 2978575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žiežmarių gėlės", kodas 300578797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k.
Pranešimo Nr. 2978576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kūpolis", kodas 300107891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 5
Pranešimo Nr. 2978577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, bendrijos pirmininko, valdybos, revizoriaus rinkimų (2013-11-21); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(2005-04-20).

- - -

UAB "Petitas", kodas 302542878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Technikos g. 18
Pranešimo Nr. 2978578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

UAB Treidforce, kodas 302549050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2978579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 148341432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 2978580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infotransportas", kodas 303189146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 55-19
Pranešimo Nr. 2978581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotika", kodas 133234467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-59
Pranešimo Nr. 2978582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 43

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 2978583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-11-25); Prokūra
(2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTYNINIO ŠLAMUČIO" vaistinė, kodas 134715966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 177
Pranešimo Nr. 2978584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTONA", kodas 124605934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11-27A
Pranešimo Nr. 2978585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-26).

- - -

UAB "VETINGA", kodas 302516100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 73-56
Pranešimo Nr. 2978586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2013-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-11-26).

- - -

Lietuvos kultūros taryba, kodas 302951857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 10
Pranešimo Nr. 2978587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-11-22); Nuostatai
(2013-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2013-11-22);
Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -

Molainių g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148316030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 18
Pranešimo Nr. 2978588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Verža", kodas 302771791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 2978589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-21); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-21).

- - -

UAB "Getpele", kodas 302529254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 5-9
Pranešimo Nr. 2978590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-21).

- - -

UAB "Personalas verslui", kodas 303188279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2978591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus miesto Pagyvenusių Žmonių Asociacija, kodas 124708069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2978592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "Audminga", kodas 301695141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 3-3
Pranešimo Nr. 2978593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-22); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-08 (2013-11-22).

- - -

UAB "Adakos", kodas 303192181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-43
Pranešimo Nr. 2978594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-22); Akcininkų sąrašas
(2013-11-22).

- - -

M. Beinario MB, kodas 303195131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47-49
Pranešimo Nr. 2978595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zėnės Klezienės individuali įmonė, kodas 155290664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 2978596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo, bendrijos atstovo
paskyrimo (2013-11-22).

- - -

UAB BALTMER GROUP, kodas 302448158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 2978597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "FILMŲ KOPA", kodas 125876810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 46

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 2978598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-11-06); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06).

- - -

A. Joknio privati veterinarijos įmonė, kodas 141191058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 50-54
Pranešimo Nr. 2978599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-11-21).

- - -

UAB "Gintarinė orchidėja", kodas 303195188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2978600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Tamošausko transporto paslaugų įmonė, kodas 164227378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 28-10
Pranešimo Nr. 2978601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-21).

- - -

IĮ "Edvaira", kodas 301217547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 20-41
Pranešimo Nr. 2978602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

R. Staniš personalinė įmonė, kodas 122345719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 107-54
Pranešimo Nr. 2978603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-09 (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTAPA", kodas 149666966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2978604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

UAB "Arsateka", kodas 301359557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 9-40
Pranešimo Nr. 2978605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "REGSEDA", kodas 140109752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2978606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2013-10-24).

- - -

UAB "Amsas", kodas 303195252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2978607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAGULA", kodas 123637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2978608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19); Įgaliojimas (2013-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 48

- - -

UAB "VM Logistics", kodas 300095040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 19-1
Pranešimo Nr. 2978609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-21);
Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FF LIZINGAS", kodas 110774988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2978610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo
2013-09-10 nutartį palikti nepakeistą (2013-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-13 (2013-11-22).

- - -

Trakų Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191306965
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 2978611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TRANS GROUP LT, kodas 133777783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 2978612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-25); Įstatai (2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

IĮ EURO PREKYBA LT, kodas 303076732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-47
Pranešimo Nr. 2978613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-25); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2013-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMATION SERVICE", kodas 211765950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2978614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-19); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapsų centras", kodas 300577154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2978615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-26).

- - -

MB "Railas", kodas 303195409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 3-22
Pranešimo Nr. 2978616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

UAB "Amber Capital Partners", kodas 300639136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Liepų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2978617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis apriboti Adomui Kanopkai teisę 3 (trejus) metus eiti
viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AERONIKA", kodas 142078921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 2978618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "Lepidus", kodas 303195366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bonus Group", kodas 302425622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 2978620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis apriboti Adomui Kanopkai teisę 3 (trejus) metus eiti
viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2013-11-22).

- - -

UAB "Komveda", kodas 224613120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49A-42
Pranešimo Nr. 2978621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-26).

- - -

UAB "AKSVEGA", kodas 174913774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių k.
Pranešimo Nr. 2978622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS AITVARAS", kodas 122200481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11-11
Pranešimo Nr. 2978623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 51

UAB "Medfarmos grupė", kodas 303141824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2978624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB ŠILAINIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 135610320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2978625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-11-20); Įstatai (2013-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-11-20); Įgaliojimas (2013-11-20).

- - -

UAB "Northern choise", kodas 303177980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2978626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22);
Užsienio asmens pasas (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORCHENAS", kodas 123619557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 15-14
Pranešimo Nr. 2978627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-30); Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Sporto klubas "Neringos kuršiai", kodas 300594919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 2978628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-11-20);
Įstatai (2013-11-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 52

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS VANDENĮ", kodas 123653399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 7-65
Pranešimo Nr. 2978629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-03); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 2978630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-25).

- - -

UAB HPN Group, kodas 302753804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 2978631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. KARALIUS IR KO", kodas 170799736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 9
Pranešimo Nr. 2978632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-25); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-11-25).

- - -

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2978633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB INNOMIX, kodas 120433031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Janonio g. 17
Pranešimo Nr. 2978634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB "ETELIPSUS", kodas 301732305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 2978635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos technikos sporto klubas, kodas 140278528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 73A
Pranešimo Nr. 2978636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir pavadinimo pakeitimo (2013-11-22).

- - -

Daugiabučio namo Gedimino g. 2, Kuršėnai savininkų bendrija, kodas 300070489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 2978637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo,
vadovo išrinkimo (2013-11-21).

- - -

Kėdainių rajono Beržų žemės ūkio bendrovė, kodas 161266098
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beržų k.
Pranešimo Nr. 2978638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2013-11-20).

- - -

UAB "Europos žvaigždžių grupė", kodas 302701056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-5
Pranešimo Nr. 2978639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 54

UAB "ARTE DOMESTICA", kodas 226056360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2978640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-22); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -

UAB "Babies & Fun", kodas 301886634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 67D
Pranešimo Nr. 2978641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

UAB "Nausita", kodas 303194862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norsa", kodas 303194894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ingridos reklama", kodas 303193739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2978644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Jurkaus įmonė, kodas 164147284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 28-1
Pranešimo Nr. 2978645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-19).

- - -

Ukmergės rajono Žemaitkiemio medžiotojų klubas, kodas 191724441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 2978646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIK KONTOR KLAIPĖDA", kodas 210724580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 8-2
Pranešimo Nr. 2978647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-21); Įgaliojimas (2013-11-21).

- - -

UAB "Baltijos liūtas", kodas 303195163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2978648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Alvyros Žiškienės parduotuvė, kodas 168580315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Žaliosios g. 16
Pranešimo Nr. 2978649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2013-11-22).

- - -

UAB "Deintus", kodas 303191186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 6-4
Pranešimo Nr. 2978650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-11-21); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 56

UAB "Rinkis meistrą", kodas 303192078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 13B-6
Pranešimo Nr. 2978651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-22); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2013-11-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-22); Akcininkų
sąrašas (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -

Jūžintų Šv. Mykolo arkangelo parapija, kodas 191265493
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 2978652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Panevėžio vyskupijos kurijos prašymas dėl juridinių asmenų duomenų pakeitimo (2008-10-14).

- - -

UAB MAISTAS EXPRESS, kodas 302559347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2978653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-22).

- - -

UAB "Tralkonta", kodas 302550743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 2978654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-11-21).

- - -

UAB "Barlita", kodas 154851571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Rinkuškių g. 45
Pranešimo Nr. 2978655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 57

UAB "Eitmina", kodas 302701565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 2978656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k.
Pranešimo Nr. 2978657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB "RASVIGA", kodas 301846173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 10-38
Pranešimo Nr. 2978658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB AISTVALDA, kodas 302562489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-76
Pranešimo Nr. 2978659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-26).

- - -

UAB "Visible Constructions", kodas 302621343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 2978660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 58

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2978661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-26); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TREILA", kodas 145597298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 2978662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Įstatų pakeitimai (2006-12-06); Įgaliojimas
(2006-12-06); Įgaliojimas (2005-11-16).

- - -

UAB DUKE CAPITAL, kodas 302790425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2978663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22);
Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -

Lichtenšteino firmos "TERGROUP" Vilniaus filialas, kodas 210202810
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 52
Pranešimo Nr. 2978664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Prašymas / Dėl nuostatų papildymo
įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Nuostatų pakeitimai; Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

UAB "MINITRANSA", kodas 110778666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 2978665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-25);
Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITENDA", kodas 123013972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 17
Pranešimo Nr. 2978666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adresų žemės sklypams suteikimo ir keitimo Vilniaus miesto savivaldybėje (2013-11-26);
Įsakymas / Dėl adresų žemės sklypams suteikimo Vilniaus miesto savivaldybėje (2013-11-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2013-11-21).

- - -

UAB Duoklė Angelams, kodas 302863994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-16
Pranešimo Nr. 2978667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 2978668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANARA", kodas 120779752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-304
Pranešimo Nr. 2978669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vladira", kodas 134325172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 33
Pranešimo Nr. 2978670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 60

- - -

UAB "Katera", kodas 303192320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2978671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB "Dainuoma", kodas 302580836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2978672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-11-21).

- - -

VERSLO IR VADYBOS AKADEMIJA, UAB, kodas 111965665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2978673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-11-18 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2009-11-10 (2013-11-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALSATAS", kodas 156577382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Turžėnų k.
Pranešimo Nr. 2978674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-11-08); Akcininkų sąrašas (2013-11-08); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

UAB "Ralda", kodas 301922532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Žilevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2978675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 61

- - -

UAB "Aurumify", kodas 303188069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2978676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ajuva, kodas 302621585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2978677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimo (2013-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-11-26); Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

UAB "Žurumskienės klinika", kodas 300095948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 2978678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sorleta", kodas 303194887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evo sprendimai", kodas 303194976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-49
Pranešimo Nr. 2978680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Restoranų valdymo centras, kodas 303195035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 6
Pranešimo Nr. 2978681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 62

UAB "Premium fish", kodas 302483052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 2978682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2013-11-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
patvirtinti atskyrimo sąlygas (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2978683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-20);
Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB "Transega", kodas 302496861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 5-16
Pranešimo Nr. 2978684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2013-11-21).

- - -

UAB "Verslija", kodas 303135006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2978685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TransNeli", kodas 300824551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rykantų k. Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 2978686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-25); Įgaliojimas (2013-11-25).

- - -

UAB "Antigenas", kodas 302518539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Vilties g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2978687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-22).

- - -

VšĮ "Lingue Romanze", kodas 302558882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 2978688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-26); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-26); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-26).

- - -

UAB "Ivos technologijos", kodas 303157522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kurkliečių k. 3
Pranešimo Nr. 2978689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-11-14); Prokūra
(2013-11-14); Užsienio asmens pasas (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmanto autoūkis", kodas 186111732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 2978690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-21); Įstatai; Įstatai; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Atropolis", kodas 303195245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2978691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMADAS", kodas 141264524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vandens g. 2
Pranešimo Nr. 2978692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-11-21).

- - -

UAB "Wienerberger statybinė keramika", kodas 300886859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 2978693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-22).

- - -

UAB Reklaminių pranešimų tarnyba, kodas 303180955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2978694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB "And Associates Marketing", kodas 300025818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2978695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22).

- - -

UAB "Kika", kodas 300108819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49B
Pranešimo Nr. 2978696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-11-22); Įstatai (2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-11-22).

- - -

UAB "INSTITA", kodas 302459286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 2978697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remilgė", kodas 135101921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 2978698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-22).

- - -

UAB "Valdina", kodas 300649041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žemdirbių g. 36A
Pranešimo Nr. 2978699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo, įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
patvirtinimo (2013-11-21).

- - -

Algio Zaukos įmonė, kodas 171449443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žilvičių g. 1
Pranešimo Nr. 2978700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Antra resources", kodas 302594483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2978701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis apriboti Adomui Kanopkai teisę 3 (trejus) metus eiti
viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2013-11-22).

- - -

UAB "Optatus", kodas 303195373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kupiškio Rotary klubas, kodas 165386885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 2978703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos narių rinkimų (2013-11-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2013-11-14).

- - -

Sūdavos kaimo bendruomenė, kodas 185614061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k.
Pranešimo Nr. 2978704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-11-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2013-11-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko rinkimo (2013-11-21).

- - -

Franco Sėdaičio įmonė, kodas 174375681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Rėžgalių k.
Pranešimo Nr. 2978705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-11-21); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-11-21).

- - -

Labdaros asociacija "Sos Baltija", kodas 140050097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 2978706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įsatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įsatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "Eurotechnologijos", kodas 126165686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 20
Pranešimo Nr. 2978707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

UAB "Elenika", kodas 303193511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2978708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25);
Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla, kodas 190143547
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 23
Pranešimo Nr. 2978709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2013-11-25); Nuostatai (2013-11-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NABUKAS", kodas 122750991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 2978710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasanta", kodas 166714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-33
Pranešimo Nr. 2978711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

ETWORA, UAB, kodas 302645732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Numėjos g. 24
Pranešimo Nr. 2978712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB HIFU EUROPA, kodas 302798614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 2978713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 68

- - -

UAB "Samčio burtai", kodas 302494084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2978714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis apriboti Adomui Kanopkai teisę 3 (trejus) metus eiti
viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2013-11-22).

- - -

UAB "Septyni mėsainiai", kodas 303125204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 18-10
Pranešimo Nr. 2978715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-25).

- - -

UAB "GEOCapital", kodas 302737903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2978716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25); Įgaliojimas (2013-11-25).

- - -

UAB "Fegus", kodas 303118882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2978717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25);
Įgaliojimas (2013-11-25); Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

UAB "RSN projects", kodas 302838293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-13
Pranešimo Nr. 2978718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 69

- - -

UAB "Baltasis tigras", kodas 302485797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-41
Pranešimo Nr. 2978719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-25).

- - -

UAB "Molnera", kodas 303192295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2978720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fashiona", kodas 303079917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2978721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25);
Įgaliojimas (2013-11-25); Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

UAB Design Express, kodas 302599530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2978722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltec Industrie Service", kodas 302446342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Portugalų g. 10
Pranešimo Nr. 2978723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoja electronics", kodas 163693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2978724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 70

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Uždrausti Leonui Gilaičiui parduoti, įkeisti arba perleisti tretiesiems asmenims UAB "Hoja
Electronics" akcijas bei turimų akcijų pagrindu balsuoti akcininkų susirinkimuose (2013-11-25).

- - -

UAB "Prologika", kodas 126114414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11-309
Pranešimo Nr. 2978725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

UAB "Pasaulio vizija", kodas 303195195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2978726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Sika Baltic" Lietuvos filialas, kodas 300075956
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 2978727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-21).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Grūdų centras", kodas 301280533
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2978728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-26).

- - -

UAB "Krastas", kodas 150132411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2978729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

S. Drungilo transporto paslaugų įmonė, kodas 164228131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Šimkaus g. 39
Pranešimo Nr. 2978730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-22); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-22).

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2978731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2013-11-21).

- - -

UAB "Vilnia", kodas 303195238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2978732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SBJ projektai", kodas 302636181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 2978733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

UAB "GIRSTA Construction", kodas 300800454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 4
Pranešimo Nr. 2978734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 72

UAB "Reklamos spauda ir platinimas", kodas 303166044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2978735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB "KOLEKTA", kodas 302790375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2978736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22); Akcininkų
sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB "Bamontas", kodas 303106937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2978737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21);
Užsienio asmens pasas (2013-11-21).

- - -

UAB "Motorius", kodas 303195359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2978738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVESTA", kodas 122360055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 15
Pranešimo Nr. 2978739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-23); Įstatai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Protokolas / Dėl valstybinės įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę; Įstatai; Sprendimas / Valstybinės veterinarijos tarnybos įsakymas Nr. 4-105 dėl Vilniaus m. veterinarijos ir
sanitarijos stoties reorganizavimo skaidymo būdu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 73

- - -

"Eplinija", UAB, kodas 303173359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2978740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-26); Akcininkų sąrašas (2013-11-26);
Įgaliojimas (2013-11-26); Užsienio asmens pasas (2013-11-26).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 2978741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stragutės mėsa", kodas 179859451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Stragutės k. Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 2978742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2013-11-26); Teismo
nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2013-11-26).

- - -

Visuomeninė organizacija "Beinaičių bendruomenės centras", kodas 300062229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 2978743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2013-11-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-11-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-11-22).

- - -

UAB "Aldamira", kodas 300098442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2978744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "FC STUMBRAS", kodas 303088909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 8A-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2978745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-11-25); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2013-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-25).

- - -

UAB "UKRJURA", kodas 302585096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 9
Pranešimo Nr. 2978746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB "Right Thing", kodas 302784949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2978747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis apriboti Adomui Kanopkai teisę 3 (trejus) metus eiti
viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2013-11-22).

- - -

UAB "Duomenų ekspresas", kodas 300009842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-82
Pranešimo Nr. 2978748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-21); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl buveinės pakeitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemsodis", kodas 110896846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Mardosų k. Kulių g. 34
Pranešimo Nr. 2978749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-25); Akcininkų sprendimas (2013-11-25).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dagvijara", kodas 302503042
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 2978750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 75

Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis apriboti Adomui Kanopkai teisę 3 (trejus) metus eiti
viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2013-11-22).

- - -

UAB "Mechos inžinerija", kodas 303184487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vizbutų g. 56
Pranešimo Nr. 2978751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AGLESA, kodas 303030891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2978752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

MB "Barža group", kodas 302995024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-74
Pranešimo Nr. 2978753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-25).

- - -

UAB "BARMIS", kodas 186146651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 2978754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DNB projektai", kodas 301628655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-23
Pranešimo Nr. 2978755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-11-25).

- - -

Kėdainių rajono Šlapaberžės žemės ūkio bendrovė, kodas 161290398
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k.
Pranešimo Nr. 2978756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2013-11-20).

- - -

UAB "Elektreta", kodas 303195512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Sodininkų g. 26
Pranešimo Nr. 2978757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO ARISTAVOS ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 161298135
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 2978758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2013-11-20).

- - -

Lietuvos liaudies partija, kodas 302500733
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-15
Pranešimo Nr. 2978759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; tarybos; kito organo; etikos ir procedūrų komisijos; finansų ir audito komisijos; etikos ir
procedūrų komisijos narių skaičiaus; finansų ir audito komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2013-11-21);
Teisingumo ministerijos išvada (2013-11-21).

- - -

Individuali įmonė "Regnalda", kodas 142095995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 6-51
Pranešimo Nr. 2978760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Tamašauskienės individuali įmonė); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-11-21);
Nuostatai (2013-11-21); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo
(2013-11-21).

- - -

UAB "Asleta", kodas 303194905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2978761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 77

UAB "Darsus", kodas 303194937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2978762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Marivas", UAB, kodas 303124255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2978763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, duomenų
įregistravimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2013-11-21); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos,
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Įgaliojimas (2013-11-21).

- - -

UAB "Rutena", kodas 303195003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2978764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stata Baltic", kodas 302628697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Naujoji g. 4-9
Pranešimo Nr. 2978765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26).

- - -

Asociacija "Audiovizualinių idėjų grupė", kodas 300560055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2978766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JAAVV", kodas 300565084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 2978767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gaisanta", kodas 135642325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemdirbių g. 1
Pranešimo Nr. 2978768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-11-25); Įstatai (2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-25).

- - -

UAB "Atviros inovacijos", kodas 302350422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-9
Pranešimo Nr. 2978769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-20);
Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB "Baltijos pramonė", kodas 303195156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2978770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TUSON", kodas 301829583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2978771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIRBĖ", kodas 123641315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-20
Pranešimo Nr. 2978772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-27); Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMONA", kodas 122899145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 4-16
Pranešimo Nr. 2978773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-02); Įstatai; Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Egridė", kodas 302655694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 13A-6
Pranešimo Nr. 2978774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo po įstatinio
kapitalo padidinimo (2013-11-22); Įstatai (2013-11-22).

- - -

ZETA Properties, UAB, kodas 303004544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2978775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-10-30).

- - -

Ramūno Grigaičio IĮ, kodas 300593596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 2978776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-26);
Įgaliojimas (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 2978777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -

UAB "Interbesta", kodas 303165323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2978778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB "Nokara", kodas 303192669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2978779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25);
Įgaliojimas (2013-11-25); Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

Staniūnų g. 81-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148488973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 81
Pranešimo Nr. 2978780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Gementa", kodas 303177795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2978781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21);
Užsienio asmens pasas (2013-11-21).

- - -

UAB "Skobis", kodas 303195028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2978782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 81

UAB "Sunsails Systems", kodas 302861210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 2978783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-21).

- - -

Lietuvos nekilnojamojo turto ir investicijų valdymo įmonių asociacija, kodas 300076168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10B
Pranešimo Nr. 2978784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lenoja", kodas 302902493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2978785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25); Įgaliojimas (2013-11-25).

- - -

UAB "Raseinių grūdai", kodas 300656790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 2978786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-26).

- - -

Pakruojo poilsio ir turizmo centras, kodas 168291848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Karčiamos g. 9
Pranešimo Nr. 2978787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-22); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-22).

- - -

UAB "eEko august", kodas 303050926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Ratnyčios k. 4
Pranešimo Nr. 2978788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-22).

- - -

UAB "Prekybos paslaptys", kodas 303195170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2978789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Būstika", kodas 300524415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-63
Pranešimo Nr. 2978790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-22); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-08 (2013-11-22).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 57 savininkų bendrija, kodas 145522993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 57
Pranešimo Nr. 2978791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-11-22); Įstatai (2013-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo
ir valdybos išrinkimo (2013-11-22).

- - -

Klaipėdos g. 87-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148296649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 87
Pranešimo Nr. 2978792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įgaliotinių susirinkimo.

- - -

"Alpiq Energija Lietuva" UAB, kodas 302026534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2978793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-11-21); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2013-11-21); Įgaliojimas (2013-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų banga", kodas 163131010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 2978794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB "Vitlitas", kodas 303195416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2978795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nagų imperija", kodas 303192808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 42
Pranešimo Nr. 2978796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB "Vestveta", kodas 300509573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2978797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB "Avygema trans", kodas 300668497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 2978798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-22); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-15 (2013-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 84

UAB "Autoplasta", kodas 302343673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 2978799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-25); Įstatai (2013-11-25).

- - -

UAB "Ramedija", kodas 303178438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2978800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-25).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Miškų institutas, kodas 302474530
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2978801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2013-11-25);
Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-25).

- - -

UAB "Gulbinai estate development", kodas 300666418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-45
Pranešimo Nr. 2978802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis apriboti Adomui Kanopkai teisę 3 (trejus) metus eiti
viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2013-11-26).

- - -

Jadvygos Aksamit kosmetinių priemonių gamybos įmonės filialas, kodas 186458640
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Laibiškių k.
Pranešimo Nr. 2978803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vilmija", kodas 303141468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 23-8
Pranešimo Nr. 2978804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-331 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-25).

- - -

MB "Linerita", kodas 303176405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2978805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-25).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


